X CARRERA POPULAR MURALLAS DE CUELLAR

POS. Dorsal

FEMENINO
1 245
2 228
3 299
4 202
5 293
6 213
7 269
8 309
9 271
10 294
11 268
12 313
13 246
14 200
15 218
16 221
17 260
18 207
19 212
20 205
21 203
22 297
23 284
24 283
25 272
26 311
27 301
28 206
29 270
30 255
31 254
32 262
33 243
34 222

MASCULINO
1 216
2 232
3 289
4 249
5 280
6 241
7 275
8 230
9 261
10 312

Nombre

Marina
Irene
Marta
Beatriz
Mayte
Rosamar
Jimena
Laura
Maria
Beatriz
Raquel
Ruth
Marina
Raquel
Alma
Veronica
Nuria
Irene
Sara
Tania
Samantha
Nekane
Cristina
Clara Isabel
Maria Del Carmen
Tatiana
Virginia
Lorena
Edurne
Vanessa
Beatriz

Trini
Diana
Beatriz

Alejandro
Eduardo
Pablo
Rubén
Nicolas
Alvaro
David
Antonio
Abel
Roberto

&
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Herguedas Quintanilla

Delgado Saucedo
Sanz Aragén
Alonso Dominguez
Sancho Baeza
Bruno Garcia
Olmos Tejero
Tejedor Barbado
Orefice

Sancho Escribano
Oliva Fabra

Torres Alonso
Hernanz Vicente
Acebes Rodriguez
Casado Magdaleno
Cubero Alcalde
Minguela Vicente
Arranz Pascual
Blanco Toribio
Anton Gomez
Alvarez Arranz
Santana Rico
Riesgo Herrera
Riesgo Herrera
Ortega Calvo
Torija Sanz

Sanz Santos
Arranz Cortes
Orbea

Martinez Gonzalez
Martin Senovilla

Mufioz

Gutierrez Arevalo
De Diego Lazaro

Carabias Herrero
Esteban Pascual
Salamanca Esteban
Lopez Gémez

Ramos Del Barco

Gonzélez Garcia
Pastor Bravo
Dominguez Gordo
Montero Verdugo
Torrego Garcia

Club

CLUB TRIATLON CUELLAR
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
TRIBANDA TRIATLON
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CUELLAR
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON CUELLAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CUELLAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CUELLAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

BEER RUNNERS
NAVALMANZANO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
ELCHE DECATLON
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

TRIATLON LAGUNA DE
DUERO

TRIATLON CUELLAR
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CUELLAR
CLUB ATLETISMO CUELLAR
CAMPASPERO

www.runvasport.es

Categoria

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

TIEMPO

00:21:09
00:23:21
00:23:33
00:24:03
00:24:11
00:24:33
00:24:51
00:25:11
00:25:43
00:25:47
00:25:47
00:25:50
00:26:15
00:27:04
00:27:55
00:28:00
00:28:15
00:28:15
00:28:35
00:28:38
00:28:59
00:29:14
00:29:56
00:29:57
00:30:03
00:31:17
00:31:18
00:31:19
00:31:22
00:32:00
00:32:57

00:34:.04

00:35:57
00:36:28

00:16:40
00:17:04
00:18:56
00:19:51
00:20:04
00:20:07
00:20:10
00:21:00
00:21:06
00:21:14
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X CARRERA POPULAR MURALLAS DE CUELLAR

5KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
11 208 Eduardo Arribas De La Calle INDEPENDIENTE MASCULINO 00:21:38
12 306 Diego Sobrino Lépez INDEPENDIENTE MASCULINO 00:21:44
13 201 Tomas Aguado Montero INDEPENDIENTE MASCULINO 00:22:10
14 225 Oscar De La Fuente Gémez VINXEN CLUB MASCULINO 00:22:15
15 229 Marcos Diez San Jose CLUB ATLETISMO CUELLAR MASCULINO 00:22:23
16 224 Ivan De Frutos Martin INDEPENDIENTE MASCULINO 00:22:40
17 252 Dario Martin Quevedo INDEPENDIENTE MASCULINO 00:22:41
18 220 Carlos Criado Vicente JUBERTUS DE TULIN MASCULINO 00:22:56
19 287 Diego Rodriguez Callejo INDEPENDIENTE MASCULINO 00:23:18
20 296  Ruben Sancho Rodriguez INDEPENDIENTE MASCULINO 00:23:24
21 281 Juan Cruz Ramos Gamarra INDEPENDIENTE MASCULINO 00:23:33
22 298  Victor Sanz INDEPENDIENTE MASCULINO 00:24:02
23 316 Saul Verdugo Tejero INDEPENDIENTE MASCULINO 00:24:07
24 235 Ivan Garcia Mufioz INDEPENDIENTE MASCULINO 00:24:12
25 226  Cristobal De Pablos B AN AN O MASCULINO 00:24:43
26 273 Ricardo Otero Pascual INDEPENDIENTE MASCULINO 00:25:11
27 267 Moisés Ochoa Aizcorbe INDEPENDIENTE MASCULINO 00:25:35
28 276 Daniel Perez Garcia INDEPENDIENTE MASCULINO 00:25:43
29 277 Miguel Perez Garcia INDEPENDIENTE MASCULINO 00:25:44
30 285  Adrian Robles Arranz INDEPENDIENTE MASCULINO 00:25:47
31 244 Alfredo Gutierrez Diaz INDEPENDIENTE MASCULINO 00:25:57
32 209 Mario Arribas Mufioz INDEPENDIENTE MASCULINO 00:26:05
33 215 David Cano Quevedo INDEPENDIENTE MASCULINO 00:26:15
34 302 Jose Ramon Sastre Pinilla INDEPENDIENTE MASCULINO 00:26:28
35 204  Alberto Andrés INDEPENDIENTE MASCULINO 00:27:02
36 257 Cesar Matesanz Del Rio INDEPENDIENTE MASCULINO 00:27:23
37 214 Rodrigo Calvo Pinilla INDEPENDIENTE MASCULINO 00:27:27
38 315 Guzman Verdugo Tejero CLUB ATLETISMO CUELLAR MASCULINO 00:27:29
39 314 Diego Verdugo Tejero INDEPENDIENTE MASCULINO 00:27:29
40 248 Antonio Herrero Santos INDEPENDIENTE MASCULINO 00:27:30
a1 310 Jose Tejedor Maderuelo INDEPENDIENTE MASCULINO 00:28:15
42 288 Ruben Sacristan De La Fuente INDEPENDIENTE MASCULINO 00:28:23
43 308 Fernando Tazo Cardefioso VIILLA DE PAREDES MASCULINO 00:28:30
44 274 Alberto Pascual Anton INDEPENDIENTE MASCULINO 00:28:39
45 279 Valentin Quevedo Yagle CLUB ATLETISMO CUELLAR MASCULINO 00:28:43
46 231 Alberto Espeso Arribas INDEPENDIENTE MASCULINO 00:28:45
47 304 Mario Serrano Del Olmo INDEPENDIENTE MASCULINO 00:28:45
48 282  Eduardo Redondo Faya ZAPATISTAS SOMOSIERRA MASCULINO 00:28:45
49 250 Pablo Lozano INDEPENDIENTE MASCULINO 00:28:45
50 303 David Senovilla Ramos INDEPENDIENTE MASCULINO 00:28:46
51 217 David Cardaba Salamanca INDEPENDIENTE MASCULINO 00:28:46
52 321 Carlos Ortega Calvo INDEPENDIENTE MASCULINO 00:28:46
53 317  Alberto Zarzuela Sanz INDEPENDIENTE MASCULINO 00:28:49
54 278 Miguel Angel Pilar Gomez INDEPENDIENTE MASCULINO 00:29:00
55 233 Esteban Frutos Renedo INDEPENDIENTE MASCULINO 00:29:02
56 263 Ruben Mufioz De La Calle RACING CUELLAR MASCULINO 00:29:08
57 264  JuanJose Mufioz Del Caz INDEPENDIENTE MASCULINO 00:29:12
58 307 Pedro Suarez Arranz INDEPENDIENTE MASCULINO 00:29:14
59 256 Javier Matarranz Alvarez LOS GALGOS SEGOVIANOS MASCULINO 00:29:21
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X CARRERA POPULAR MURALLAS DE CUELLAR

5KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
60 266 Manuel Mufioz Izquierdo CLUB ATLETISMO CUELLAR MASCULINO 00:29:26
61 239 Rodrigo Gomez Parra INDEPENDIENTE MASCULINO 00:29:31
62 210 Alberto Bermudez Pérez INDEPENDIENTE MASCULINO 00:29:58
63 238  Ange Gomez Cisneros INDEPENDIENTE MASCULINO 00:30:02
64 320  Rubén Emilio Aguado Pifiataro INDEPENDIENTE MASCULINO 00:30:17
65 319 Alberto Alvarez Hernando INDEPENDIENTE MASCULINO 00:30:18
66 305 Juan Sevillano Ortiz INDEPENDIENTE MASCULINO 00:30:42
67 292 Victor Sanchez Zamarron INDEPENDIENTE MASCULINO 00:31:07
68 259 Eduardo Merino Hernanz INDEPENDIENTE MASCULINO 00:32:00
69 234 José Luis Fuentetaja B AN AN O MASCULINO 00:34:05
70 211 Jose Alberto Blanco Cano CLUB ATLETISMO CUELLAR MASCULINO 00:34:28
71 295  Carlos Javier Sancho Rodriguez INDEPENDIENTE MASCULINO 00:35:58
72 219 José Luis Chiches Menéndez COMERCIAL ULSA MASCULINO 00:38:29
73 286 Roberto Rodrigo Curiel INDEPENDIENTE MASCULINO 00:55:03
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